

## PENGUMUMAN

NOMOR: 800/1056/BKPSDM/2022 **TENTANG** 

## PRA FINALISASI HASIL PENDATAAN TENAGA NON ASN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG TAHUN 2022

Menindaklanjuti Surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor B/1917/M.SM.01.00/2022 tanggal 30 September 2022 hal Tindak Lanjut Pendataan Tenaga Non ASN di Lingkungan Instansi Pemerintah, bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Pendataan Tenaga Non ASN dilaksanakan bukan untuk mengangkat Tenaga Non ASN menjadi ASN, namun bertujuan untuk memetakan dan mengetahui jumlah Tenaga Non ASN di lingkungan Instansi Pemerintah.
- 2. Hasil pra finalisasi pendataan Tenaga Non ASN di lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 2022 adalah sesuai data hasil pra finalisasi BKN sebagaimana dapat dilihat melalui tautan https://pengumumannonasn.bkn.go.id/pencarian atau sebagaimana data terlampir yang dapat diunduh melalui tautan https://s.id/prafinalisasi-klungkung.
- 3. Tenaga Non ASN di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung yang memenuhi ketentuan Surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor B/1511/M.SM.01.00/2022 tanggal 22 Juli 2022 hal Pendataan Tenaga Non ASN di Lingkungan Instansi Pemerintah, tetapi saat ini tidak terdata (tercecer), dapat mengajukan aduan melalui tautan https://pendataan-nonasn.bkn.go.id.
- 4. Masyarakat yang menemukan adanya ketidaksesuaian terhadap hasil pra finalisasi pendataan sebagaimana dimaksud dalam angka 2 di atas, dapat memberikan sanggahan melalui https://pendataan-nonasn.bkn.go.id.

5. Aduan/sanggahan sebagaimana dimaksud pada angka 3 dan 4 di atas dapat diajukan selambat-lambatnya tanggal 12 Oktober 2022.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Semarapura, 7 Oktober 2022

